īpašuma nodokļu administrēšanas sistēmā NINO, un tika konstatēts, ka no šī lēmuma pielikumā 

norādītajām personām dzēš nekustamā īpašuma nodokļa parādus ar tiem saistītās nokavējuma 

naudas,  jo tās nav iespējams piedzīt. 

Aizkraukles novada nodokļu administratori konstatē, ka nodokļa parādu par nekustamā 

īpašuma nodokļa parādu 5123.90 euro (pieci tūkstoši simt divdesmit trīs euro un 90 centi), kas 

sastāv no pamatparāda 2990.51 euro un nokavējuma naudas 2133.39 euro, 49 personām jādzēš 

saskaņā ar klāt pievienoto 1.pielikumu. 

[2] Pašvaldībā saņemti trīs Zemgales apgabaltiesas zvērinātās notāres Sandras LOGINAS akti

[...]

norādīta kā kreditors, pašvaldība atzīst tās kreditora pretenzijas, kuru parādsaistību apmērs ir lielāks 

par 120 euro. 
      Aizkraukles novada nodokļu administratori konstatē, ka nekustamā īpašuma nodokļa parādi un 

nokavējuma naudas bezmantinieka īpašumiem 578.24 euro (pieci simti septiņdesmit astoņi euro un 

24 centi), kas sastāv no pamatparāda 376.45 euro un nokavējuma naudas 201.79 euro, 3 personām 

jādzēš saskaņā ar klāt pievienoto. saskaņā ar 2. pielikumu. 

[3] Saskaņā ar Likuma “Par nodokļiem un nodevām” 25. panta pirmās daļas 7. punktu, kas

[...]

(Jānis Sarmis Bajinskis, Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Guntis Libeks, Leons Līdums, Aivars 

Miezītis, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Andris Zālītis, Kaspars Židovs, “PRET” – nav, 

“ATTURAS” – nav, Aigars Lukss balsojumā nepiedalās, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Dzēst nekustamā īpašuma nodokļa parādu pamatsummu 3631.82 euro (trīs tūkstoši seši simti 

trīsdesmit viens euro 82 centi), kā arī ar tiem saistīto nokavējumu naudu 2441.10 euro, 

saskaņā ar klāt pievienotajiem pielikumiem: 1. pielikums; 2. pielikums; 3. pielikums. 

2. Šis lēmums stājas spēkā tā izdošanas brīdī. 

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Komunikācijas nodaļai  publicēt